
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIETRO ALDI”
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO

P.zza D. Alighieri, 1 - 58014   MANCIANO GR          Tel 0564 629322 – fax 0564 629305
GRIC82100A@istruzione.it GRIC82100A@pec.it GRIC82100A@pec.istruzione.it

www.comprensivomanciano.it - Codice meccanografcoo: GRIC82100A

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA INFANZIA
I.C. “P. ALDI”

OGGETTOo: Pubblicazione graduatorie interne defnitive personale docente Scuole 
Infanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 203 del  08/03/2018, che disciplina la mobilità del
personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2019/2020;
VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della
scuola per l'a.s. 2018/2019 sottoscritto il 1/04/2017;
VISTA la legge 241/1990 sul procedimento amministrativo in tema di autotutela; 
VISTA la legge 124/2015

DECRETA 

ai sensi e per gli efetti di  uanto indicato in oggetto, in data odierna

la  PUBBLICAZIONE  delle  graduatorie  interne  d'istituto  defnitive  del  personale
docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni
di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s. 2019/2020;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Maria Carbone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004360 - 18/04/2019 - C03 - Graduatorie - U
GRIC82100A - ALBO PRETORIO - 0000014 - 18/04/2019 - G4 – GRADUATORIE - U

http://www.comprensivomanciano.it/
mailto:GRIC82100A@pec.istruzione.it
mailto:GRIC82100A@pec.it
mailto:GRIC82100A@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

